Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosova
Qeveria - Vlada - Government
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

Né mbéshtetje té nenit 53, t€ Ligjit nr. 03 / L-040, nenit 62 té Statutit t¢ Komunés, thérras:
Mbledhjen e Komitetit pér Komunitete pér dt.22.11.2023, ( e mérkuré ) né ora 11:00 me kété:

REND DITE

1. Arsyetimi pér mungesé
2.Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit nga mbledhja e kaluar

3.Informaté nga Zyra Komunale pér komunitete dhe kthim
4. Formimi i Komisionit pér hartimin e Planit t& punés s& Komitetit pér komunitete pér vitin 2024

5.T€ ndryshme.

Kryesuesi i Kﬂmitetit_ ér Komunitete
/ -
Faton Beka




